
Fra: Tone Tjemsland (tone.tjemsland@ncb.no)
Sendt: 09.05.2017 16:15:31
Til: kultur@bergen.kommune.no; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; postmottak@kud.dep.no
Kopi: Øystein Vidar Strand; Harm-Christian Tolden; Øyvor Johnson; Ronny Skaar; Hallvard Bakke; Hooman Sharifi

Emne: Re: Innkalling til generalforsamling i Carte Blanche
Vedlegg: image001.png;image002.png
Hei,
årsrapporten for 2016 er nå ut på nett, her: http://2j0dhr3h4wmz45str412hopd.wpengine.netdna‐cdn.com/wp‐
content/uploads/2016/08/CB‐%C3%A5rsrapport‐2016_WEB.pdf
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Fra: Tone Tjemsland <tone.tjemsland@ncb.no>
Dato: fredag 28. april 2017 13.18
Til: "kultur@bergen.kommune.no" <kultur@bergen.kommune.no>, "hfk@hfk.no" <hfk@hfk.no>,
"postmottak@kud.dep.no" <postmottak@kud.dep.no>
Kopi: Øystein Vidar Strand <Oystein‐Vidar.Strand@kud.dep.no>, Harm‐Christian Tolden <Harm‐
Christian.Tolden@bergen.kommune.no>, Øyvor Johnson <Oyvor.Johnson@bergen.kommune.no>, Ronny
Skaar <Ronny.Skaar@hfk.no>, Hallvard Bakke <hall.bakke@gmail.com>, Hooman Sharifi
<hooman.sharifi@ncb.no>
Emne: Innkalling til generalforsamling i Carte Blanche
 
Hei,
vedlagt innkalling til generalforsamling i Carte Blanche den 26. mai kl. 13 i Carte Blanche sine lokaler.
 
Vel møtt!
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